
Charakteristika

Oblasti aplikace
Pro vyspárování spojů a otvorů ve střeše,
stěně a podlaze
Pro utěsnění a lepení při netěsnosti 
střešních fólií
Bezpečné provedení „nouzových oprav“

Optimální přilnavost na asfaltové, plechové,
olověné, měděné a cementové vláknité desky
Trvale elastický
Roztažný
Odolnost proti povětrnostním vlivům a 
UV záření
Rychlá tvorba potahu
Rychlá odolnost vůči dešti
Odolný vůči stárnutí
Teplotně odolný
Lze roztírat a roztírat stěrkou
Bez silikonu

Výhody zpracování
Také pro povrchy mokré od deště
Pro normální kartušové lisy
Není nutné ohřívání - zpracování za studena
Vysoká přilnavost

Bitu tmel
Jednosložkový bitumenový tmel

Bitu tmel

Tm
el

y



Tm
el

y

Stavebnictví
Pokrývačství
Tesařství
Konstrukce fasád
Konstrukce ventilace
Kovovýroba

Zpracování

Adhezní plochy musí být čisté, pevné a nosné. Bitume-
nový tmel beko bitu tmel lze roztírat stěrkou a natírat a
vyhlazovat vyhlazovacím přípravkem beko. Při aplikaci
na mokré povrchy dobře přitlačte materiál a po
vyschnutí  zkontrolujte adhezi. Před zpracováním
proveďte vlastní testy.

Oblast použití
Lze zpracovat od + 5°C
Materiál nelze přetírat.
Nepoužívejte na akvária.
Nevhodné pro montáž mramoru a 
přírodního kamene.
Nečistoty je možné odstranit pomocí beko Allclean.
V případě neodborného a nesprávného použití je
vyloučena jakákoli odpovědnost za vady výrobku.
Pouze pro profesionální a průmyslové použití.
Dodržujte bezpečnostní list!

Upozornění

Technická data
Základ bitumen

Lze zpracovat od +5° C do +35° C

Teplota odolný od -35° C do +110° C  (při vytvrzení)

Nelepivost cca 30 minut při normálním klimatu (+23° C / 50% relativní vlhkost)

Vytvrzování cca 1 mm za 24 hodin (při +23° C / 50% relativní vlhkosti)
(v závislosti na teplotě a tloušťce vrstvy)

Barva černá

Hustota cca 1,25 g/ml

Viskozita plastoelastické

Trvanlivost 12 měsíců (neotevřený), cca 3 měsíce s otevřeným obalem

Skladování při +5° C až +25° C; v chladu, bez mrazu a v suchu

Obsah/balení Kartuše  310 ml 25 kusů/karton 1200 ks/paleta Výr.č. 236 310CE

Příslušenství
Výr.č.

Povrchový čisticí prostředek 
Allclean 500 ml

266 120 0500CE

Stěrka, 30 mm 200 4 030

Mit erscheinen dieser Ausgabe verlieren alle vorherigen Ausgaben ihre Gültigkeit.

Technische Änderungen vorbehalten! Druckdatum: 08/2018 Art.-Nr. 236 310 9CZ

Online-Katalog:

Obsah 310 ml
Výr.č. 236 310CE

Bitu tmel
Jednosložkový bitumenový tme

Bitu tmel


